IHK-Gremium Herzogenaurach - Hochstadt a.d. Aisch

*nach Stimmzahl

IHK-Wahl
Wahlgruppe 2024 .
. Das bringt’s!

Industrie

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK NUrnberg fir Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname Unternehmen PLZ Ort Stimmzahl
Oliver Brehm Peter Brehm GmbH 91085 Weisendorf 330
Philipp Carl Soldan Dr. C. Soldan Gesellschaft mit beschrankter Haftung 91325 Adelsdorf 309
Adolf Wedel MB-Holding GmbH & Co. KG 91487 Vestenbergsgreuth 274
Maria Beck Schaeffler AG 91074 Herzogenaurach 245
Uwe Helmut Fischer Neumdller Elektronik GmbH 91085 Weisendorf 239
Markus Berner PUMA SE 91074 Herzogenaurach 227
Annette Ermert adidas AG 91074 Herzogenaurach 224

Ersatzmitglieder:
(Nachrtcker fiir ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nurnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname Unternehmen PLZ Ort Stimmzahl
Carsten Bokholt Helmholz GmbH & Co. KG 91091 GroBenseebach 194



Wahlgruppe
Dienstleistungen

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK NUrnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname
Michael
Julia

Andreas Josef

Janin

Ruthild Margret

Benjamin

Ersatzmitglieder:

Nachname
Thiem
Gelsebach
Utz

Ropot
Schrepfer
Mair

Unternehmen

Soziale Betriebe der Laufer Muhle gGmbH
CESYS Gesellschaft flir angewandte Mikroelektronik mbH

Utz Gastro GmbH

JR Restaurantbetriebe e.K. McDonald's

Idee und los GmbH

Stadt- und Kreissparkasse Erlangen Hochstadt Herzogenaurach

PLZ

91315
91074
91325
91074
91074
91315

Ort

Hochstadt a.d.Aisch
Herzogenaurach
Adelsdorf
Herzogenaurach
Herzogenaurach
Hochstadt a.d.Aisch

(Nachrucker fiir ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nurnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname
Karl
Andreas
Michael
Titus
Ulrich
Johannes
Alexander

Nachname
Leisgang
Wagener
Frohmader
Czyz

Wirth
Scholz
Bolke

Unternehmen

VR Bank Metropolregion Nirnberg eG Filiale Hochstadt
box of brix, gesellschaft mit beschrankter haftung

GoNeuro GmbH

precision works GmbH
Versicherungsmakler Ulrich Wirth
Finanzteam SSR GmbH & Co. KG
Wistenrot Bausparkasse: Alexander Bolke

PLZ

91315
91085
91086
91315
91074
91085
91315

Ort

Hochstadt a.d.Aisch
Weisendorf
Aurachtal
Hochstadt a.d.Aisch
Herzogenaurach
Weisendorf
Hochstadt a.d.Aisch

Stimmzahl
269
224
168
157
149
145

Stimmzahl
125

117

116

102

101

82

80



Wahlgruppe

Handel
Mitglieder:
(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK NUrnberg fur Mittelfranken)
Titel Vorname Nachname Unternehmen
Franziska Fischer Moébel Fischer GmbH
Jorg Popp Reifen Popp GmbH
Jutta Ingeborg Rost atelier 24
Christian Ingo Schmidt Blicher-Schmidt Christian Schmidt
Markus Steinbrenner Aldi SE & Co. Kommanditgesellschaft

Ersatzmitglieder:

PLZ

91074
96172
91475
91325
91325

Ort
Herzogenaurach
Mihlhausen
Lonnerstadt
Adelsdorf
Adelsdorf

(Nachrucker fir ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nurnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname Unternehmen

Ursula Dorweiler-Macht Reformhaus und Naturkosmetikstudio Ursula Dorweiler

PLZ
91074

Ort
Herzogenaurach

Stimmzahl
310
282
247
235
227

Stimmzahl
196






