IHK-Gremium Herzogenaurach - Höchstadt a.d. Aisch

*nach Stimmzahl

Wahlgruppe Industrie

IHK-Wahl 2024 Das bringt's!

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Oliver	Brehm	Peter Brehm GmbH	91085	Weisendorf	330
	Philipp Carl	Soldan	Dr. C. Soldan Gesellschaft mit beschränkter Haftung	91325	Adelsdorf	309
	Adolf	Wedel	MB-Holding GmbH & Co. KG	91487	Vestenbergsgreuth	274
	Maria	Beck	Schaeffler AG	91074	Herzogenaurach	245
	Uwe Helmut	Fischer	Neumüller Elektronik GmbH	91085	Weisendorf	239
	Markus	Berner	PUMA SE	91074	Herzogenaurach	227
	Annette	Ermert	adidas AG	91074	Herzogenaurach	224

Ersatzmitglieder:

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Carsten	Bokholt	Helmholz GmbH & Co. KG	91091	Großenseebach	194

Wahlgruppe

Dienstleistungen

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Michael	Thiem	Soziale Betriebe der Laufer Mühle gGmbH	91315	Höchstadt a.d.Aisch	269
	Julia	Gelsebach	CESYS Gesellschaft für angewandte Mikroelektronik mbH	91074	Herzogenaurach	224
	Andreas Josef	Utz	Utz Gastro GmbH	91325	Adelsdorf	168
	Janin	Ropot	JR Restaurantbetriebe e.K. McDonald's	91074	Herzogenaurach	157
	Ruthild Margret	Schrepfer	Idee und los GmbH	91074	Herzogenaurach	149
	Benjamin	Mair	Stadt- und Kreissparkasse Erlangen Höchstadt Herzogenaurach	91315	Höchstadt a.d.Aisch	145

Ersatzmitglieder:

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Karl	Leisgang	VR Bank Metropolregion Nürnberg eG Filiale Höchstadt	91315	Höchstadt a.d.Aisch	125
	Andreas	Wagener	box of brix, gesellschaft mit beschränkter haftung	91085	Weisendorf	117
	Michael	Frohmader	GoNeuro GmbH	91086	Aurachtal	116
	Titus	Czyz	precision works GmbH	91315	Höchstadt a.d.Aisch	102
	Ulrich	Wirth	Versicherungsmakler Ulrich Wirth	91074	Herzogenaurach	101
	Johannes	Scholz	Finanzteam SSR GmbH & Co. KG	91085	Weisendorf	82
	Alexander	Bölke	Wüstenrot Bausparkasse: Alexander Bölke	91315	Höchstadt a.d.Aisch	80

Wahlgruppe

Handel

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Franziska	Fischer	Möbel Fischer GmbH	91074	Herzogenaurach	310
	Jörg	Рорр	Reifen Popp GmbH	96172	Mühlhausen	282
	Jutta Ingeborg	Rost	atelier 24	91475	Lonnerstadt	247
	Christian Ingo	Schmidt	Bücher-Schmidt Christian Schmidt	91325	Adelsdorf	235
	Markus	Steinbrenner	Aldi SE & Co. Kommanditgesellschaft	91325	Adelsdorf	227

Ersatzmitglieder:

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Ursula	Dorweiler-Macht	Reformhaus und Naturkosmetikstudio Ursula Dorweiler	91074	Herzogenaurach	196

